
TONDEO Nożyczki Fryzjerskie Earl Tulip 6,0
cala – Precyzyjne Nożyczki Cieniujące
Indeks: 680578 Producent: Tondeo

Cena: 4,181.54 zł

Opis

TONDEO Nożyczki do cieniowania, nożyczki fryzjerskie
EARL Offset 6,0 cala, 38 zębów cieniujących Tulip
Producent: Tondeo

Wyjątkowe nożyczki TONDEO EARL o długości 6,0 cala to połączenie tradycji i innowacji. Zaprojektowane specjalnie dla
fryzjerów, cechują się precyzyjnym cięciem i ergonomicznym kształtem.

Premium Line świadczy o najwyższej jakości z miasta Solingen. Ostrze z 38 zębami cieniującymi gwarantuje wyjątkową
ostrość i precyzję. Stal wanadowa zapewnia trwałość i odporność na zużycie.

Nożyczki fryzjerskie TONDEO EARL zawierają zestaw do pielęgnacji, w tym olej nożycowy i skórzaną ściereczkę. Dzięki
ergonomicznej konstrukcji i specjalnej śrubie, zapewniają komfortową pracę i precyzyjne rezultaty.

Innowacyjna technologia: Nożyczki do modelowania Tondeo EARL o rozmiarze 6,0 cala zostały zaprojektowane przez
zespół ekspertów specjalnie dla Barber i wyróżniają się wysokiej jakości narzędziem z tradycją
Wysokiej jakości wykonanie: Stal wanadowa nadaje EARL długotrwałą ostrość. Dzięki metodzie twardości sub-zero
stal jest jeszcze bardziej odporna na zużycie
Precyzyjne cięcie: ostrze tnące zapewnia precyzyjne cięcie bez posuwu przy cięciu przejściowym dzięki
pracochłonnemu nano-ząbkowaniu na czubku.
Ergonomiczny kształt: Nożyczki fryzjerskie w wersji offsetowej z kątowym okiem na kciuk zapewniają ergonomiczną
pozycję dłoni i rozluźniają mięśnie ramion, karku i ramion
JAKOŚĆ Z KLINGENSTADT SOLINGEN: przedsiębiorstwo z tradycjami Solinger od 1928 r

waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: Tondeo
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4030363113419
zalecane węzły przeglądania: 20805603031
punkt znaku wypunktowania: Innowacyjna technologia: Nożyczki do modelowania Tondeo EARL o rozmiarze 6,0
cala zostały zaprojektowane przez zespół ekspertów specjalnie dla Barber i wyróżniają się wysokiej jakości
narzędziem z tradycją, Wysokiej jakości wykonanie: Stal wanadowa nadaje EARL długotrwałą ostrość. Dzięki metodzie
twardości sub-zero stal jest jeszcze bardziej odporna na zużycie, Precyzyjne cięcie: ostrze tnące zapewnia precyzyjne
cięcie bez posuwu przy cięciu przejściowym dzięki pracochłonnemu nano-ząbkowaniu na czubku., Ergonomiczny
kształt: Nożyczki fryzjerskie w wersji offsetowej z kątowym okiem na kciuk zapewniają ergonomiczną pozycję dłoni i
rozluźniają mięśnie ramion, karku i ramion, JAKOŚĆ Z KLINGENSTADT SOLINGEN: przedsiębiorstwo z tradycjami
Solinger od 1928 r



Długość 6,0 cala

Liczba zębów 38

Materiał Stal wanadowa

Waga 0.22 kg

Opis produktu: Nożyczki do cieniowania TONDEO EARL Nożyczki do modelowania Tondeo Earl w rozmiarze 6,0
cala to przykład wyjątkowości. Łączy tradycję i innowację. Jako część Tondeo Barber's Toolbar nożyczki do
modelowania zostały zaprojektowane we współpracy z profesjonalnymi barbarbarbarbemi. Przy tym powstała zupełnie
nowa ostrza, która przyczynia się do niezwykłego wyglądu. Premium Line świadczy o najlepszej jakości z Klingensttadt
Solingen. Ostrze i łopatka: 38 erodowanych zębów ze zintegrowanym ostrzem zapewnia sensacyjną ostrość i
precyzyjne wyniki. Zintegrowane ostrze z najmniejszym kątem cięcia jest bardzo ostre. Zapewnia doskonałe
właściwości plasterkowe. Fade Blade zapewnia precyzyjne cięcie bez posuwu podczas cięcia przejściowego dzięki
starannemu nano-uzębieniu na czubku. Stal i powierzchnia: stal wanadowa nadaje EARL długotrwałą ostrość i
trwałość. Dzięki metodzie twardości sub-zero stal staje się jeszcze bardziej odporna na zużycie. Wzornictwo nożyczek
fryzjerskich wyróżnia się wysokiej jakości, ręcznie polerowanym, błyszczącym wykończeniem powierzchni. Czarna
śruba przyciąga wzrok. Ergonomia i ruch nożyczek: Dzięki wygiętemu oczku kciuka i formie uchwytu offsetowego
nożyczki do włosów leżą ergonomicznie w dłoni i zapewniają zdrową i przyjemną pozycję roboczą. Dzięki specjalnej
śrubie fryzjer może indywidualnie ustawić miękki bieg zgodnie z życzeniem. Zakres dostawy: Wysokiej jakości
nożyczki do modelowania są dostarczane z zestawem do pielęgnacji nożyczek fryzjerskich. Zawiera on olej nożycowy
do pielęgnacji systemu śrubowego. Do tego należy użyć skórzanej ściereczki, aby nożyczki fryzjerskie były zadbane i
czyste. Znajdują się przy tym wkładki na palce, aby zapewnić pewny chwyt i zapobiec wyślizgnięciu się nożyczek z
ręki.
marka: Tondeo
nazwa przedmiotu: TONDEO Nożyczki do cieniowania, nożyczki fryzjerskie EARL Offset 6,0 cala, 38 zębów
cieniujących Tulip
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-11T13:03:19.115Z
styl: Classic

Parametry

Zdjęcia
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